
 
 

ZARZĄDZENIE NR OR.0050.136.2024 
BURMISTRZA MIASTA WISŁA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr OR.0050.32.2024 z dnia 2 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na zlokalizowanych poza pasem drogowym 

nieruchomościach Gminy Wisła 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 604 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr LXI/960/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 
27 września 2023 r. w sprawie postanawiania o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2023 r. poz. 7401 ze zm.) 

Burmistrz Miasta Wisła 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr OR.0050.32.2024 z dnia 2 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na zlokalizowanych poza pasem drogowym 
nieruchomościach Gminy Wisła (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2024 r. poz. 2193) wprowadza się następującą zmianę: 
dodaje się pkt 3 w § 1 o treści: 

„3) za trwałe umieszczenie obcych obiektów i urządzeń: 0,20 PLN/m2 rzutu poziomego umieszczonego 
obcego obiektu lub urządzenia”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarczego i Utrzymania Dróg, 
Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej 
i Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 roku. 

   

   

Burmistrz Miasta Wisła 
 
 

Tomasz Bujok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 czerwca 2024 r.

Poz. 4392


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.136.2024 BURMISTRZA MIASTA WISŁA z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-20T06:52:36+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




